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VENDIM 

 

Nr. 1, Datë 17.01.2012 

 

PËR MIRATIMIN E RREGULLORES SË ZGJEDHJEVE PËR AUTORITETET DHE ORGANET 

DREJTUESE NË UNIVERSITETIN E ARTEVE 

 

Senati i Universitetit të Arteve në mbledhjen e datës 17.01.2012, pasi shqyrtoi dokumentacionin e 

paraqitur dhe pas diskutimeve të anëtarëve dhe propozimeve përkatëse për ndryshime, 
 

VENDOSI 
 

1. Miratimin e Rregullores së Zgjedhjeve për Autoritetet dhe Organet Drejtuese në Universitetin e 

Arteve, sipas Dokumentit bashkëlidhur këtij Vendimi. 
 

2. Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TË ARTEVE 

 


